平成 25年 9月 9日

参加者の皆様

日本油化学会第 52回年会 参加御礼

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度は日本油化学会第 52回年会においてご参加いただき、誠にありがとうございまし

た。お陰様で、本年会は 500名以上の参加者を得まして無事終了することができました。

改めて御礼申し上げます。

末筆ながら、皆様の益々のご発展を祈念致しますとともに、今後ともよろしくお願い申

し上げます。

 敬具

〒981-8555 仙台市青葉区堤通雨宮町 1-1

東北大学大学院農学研究科 機能分子解析学 内

日本油化学会第52回年会実行委員会

実行委員長 宮澤 陽夫